

22/2012

Daňový doklad

FAKTÚRA č.

26/12

DF130/2012

Dodávateľ

Žilincík Jan

018 13 Papradno 408

ŽO-94/11920/002/ Z01

IČO: 32 897 600 DRČ:1020513197

IČ DPH:SK1020513197

Odberateľ

Obdobie dodávky tovaru:

4/12

Dátum vystavenia

2.5.2012

Dátum splatnosti

17.5.2012

Forma úhrady

PÚ

Banka dodávateľa

VÚB a.s.

Číslo účtu

311 441 - 372/0200

Obecný úrad v Papradne

Došlo dňa:

4.5.2012

Číslo:

Skart.znak

Prílohy:

Ukl.znak:

Referent:

Obec Papradno
pre ŠJ pri MŠ Papradno
Papradno 315

Názov a druh tovaru	Množstvo	Cena za J s daňou	Sk spolu s daňou
---------------------	----------	----------------------	---------------------

Faktúrujeme Vám za dodaný tovar:

142 Chlieb	31.5	1.50	47.250
53 Rožok	56	0.08	4.480
112 Celozrnný chlieb	14	0.98	13.720
112 Vajcia	75	0.19	14.250
66 Syrokrém	9	0.65	5.850
112 Kaiserka	51	0.12	6.120
22 Kvasnice	0.61	3.00	1.830
61 Smotana	6	0.65	3.900
110 Grahamový rožok	29	0.13	3.770
112 Zemiaky	77	0.34	26.180
64 Tvrdý syr	1.23	4.60	5.658
112 Brokolica	8	1.10	8.800
16 Hrášok	2	0.70	1.400
45 Banány	24.1	1.50	36.150
53 Ryža	2	0.95	1.900
112 Džem	1	1.15	1.150
43 Paradaj.pretlak 200g	9	0.60	5.400
22 Karfiol	1	0.95	0.950
112 Mlieko polotučné	24	0.59	14.160
60 Soľ	3	0.25	0.750
47 Mandarinky	4.2	1.25	5.250
48 Citróny	2.9	0.95	2.755
49/3 Paradaj.pretlak 115g	3	0.40	1.200
112 Paradajky	0.5	2.70	1.350
74 Petržlen	1.55	1.30	2.015
70 Tvaroh 250g	1	1.25	1.250
52 Paprika sladká	5	0.20	1.000
92 Vegeta	1	1.30	1.300
63 Sirup	7	1.20	8.400
24 Kyslá kapusta 500g	2	0.50	1.000
7 Fliačky	2	0.45	0.900
64 Tvrdý syr	0.28	3.90	1.092
73 Uhorky 680g	4	0.75	3.000
33 Med 250g	1	1.75	1.750
15 Hrach	1	0.35	0.350
26 Rasca	2	0.20	0.400
21 Majorán	2	0.12	0.240
73 Uhorky	2	0.80	1.600
112 Cibula	4.2	0.30	1.260
93 Cesnak	0.3	3.60	1.080
101 Hrušky	13.5	1.40	18.900
20 Tvaroh 250g	1	0.80	0.800
76 Mrkva	0.6	0.55	0.330
107 Paprika čerstvá	0.3	2.50	0.750
24 Kyslá kapusta 1kg	2	0.80	1.600

2

4	Vanil.cukor	6	0.09	0.540
3	Práškový cukor	2	0.65	1.300
M	Termix	18	0.35	6.300
30	Mak	6	1.00	6.000
29	Lečo	3	0.80	2.400
27	Marhuľový kompót 3700g	1	5.90	5.900
27	Marhuľový kompót 690g	1	1.60	1.600
69	Petržlen.vňať	2	0.80	1.600
24	Pomaranče	6	0.95	5.700
25	Detská krupica	2	0.45	0.900
24	Kakao	1	0.90	0.900
80	Uhorky	3	1.70	5.100
402	Maslo	2	1.60	3.200
33	Rožok	1	0.40	0.400
67	Strúhanka	3	0.55	1.650
41	Ocot	1	0.60	0.600
1	Bobkový list	1	0.20	0.200
70	Tvaroh 250g	1	1.15	1.150
6	Cestoviny	4	0.50	2.000
104	Červená repa 660g	4	0.90	3.600
23	Karfiol	1	0.95	0.950
20	Granko	1	3.30	3.300
56	Ryby v oleji	2	1.40	2.800
19	Jogurt	27	0.39	10.530
70	Tvaroh 1kg	4	4.30	17.200
16	Jablká	2	0.95	1.900
100	Kaleráb	1	0.45	0.450
21	Hrozienka	1	0.35	0.350
5	Cestoviny	1	0.55	0.550
28	Zeler	0.3	0.80	0.240
26	Vianočka	5	1.15	5.750
26	Sampiňóny	1	1.20	1.200
95	Cokoládové guľôčky	6	0.55	3.300
80	Uhorky	2.8	1.30	3.640
102	Kiwi	2.6	1.15	2.990
70	Tvaroh 250g	1	1.10	1.100
82	Kapusta	6	0.35	2.100
45	Banány	6.3	1.15	7.245
41	Paradajky	0.6	2.30	1.380
68	Sošovica	2	0.65	1.300
12	Slivkový lekvár	1	1.30	1.300
78	Termix	27	0.30	8.100
16	Mráz.zelenina	2	0.80	1.600
85	Brav.karé b.k.	2.6	6.00	15.600
105	Skvarková nátierka	1	0.90	0.900
10	Viedenské párky	0.17	4.30	0.731
842	Brav.pleco	17.65	4.50	79.425
86	Zochárska zmes	1.2	2.50	3.000
70	Sunková saláma	1.5	4.50	6.750
Spolu				499.96

Cena bez DPH	416.63
Daň z pridanej hodnoty 20%	83.33
Celková fakturovaná suma v Euro	499.96

Faktúru vystavil: Žilinčák

Podpis a pečiatka:

ŽILINČÁK Ján

018 13 PAPERADNO 403

IČ DPH: SK1020513177

ŠKOLSKÁ JEDALEŇ

pri II. M.Š. 372

018 13 PAPERADNO

Bev. recenziu a správu o...